

PBA Holding af 13.09.2006 ApS

Ingemannsvej 7, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 91 83 41

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Peder Bjerre Arnt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBA Holding af 13.09.2006 ApS Ingemannsvej 7 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 91 83 41
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peder Bjerre Arnt
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 269.536 mod 12.770 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.779	-24.466
Resultat før finansielle poster	-15.779	-24.466
Andre finansielle indtægter	366.997	69.214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.672	-29.690
Resultat før skat	345.546	15.058
Skat af årets resultat	-76.010	-2.288
Årets resultat	269.536	12.770
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	281.121	205.480
Disponeret fra overført resultat	-11.585	-192.710
Disponeret i alt	269.536	12.770

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.640
Tilgodehavender i alt	0	17.640
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.763.853	1.408.699
Værdipapirer i alt	1.763.853	1.408.699
Likvide beholdninger	704.161	940.000
Omsætningsaktiver i alt	2.468.014	2.366.339
Aktiver i alt	2.468.014	2.366.339

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.987.217	1.998.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	281.121	205.480
Egenkapital i alt	2.393.338	2.329.281
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.500
Selskabsskat	60.684	0
Anden gæld	3.992	23.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.676	37.058
Gældsforpligtelser i alt	74.676	37.058
Passiver i alt	2.468.014	2.366.339

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.998.802	205.480	2.329.282
Udloddet udbytte	0	0	-205.480	-205.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.585	281.121	269.536
	125.000	1.987.217	281.121	2.393.338

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.672</u>	<u>29.690</u>
	<u>5.672</u>	<u>29.690</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.		
